[image: image1.jpg]Aﬁ

VVVV»»AA
Q«v A««N
3 :
2\ A

>,
Py Pyyy (<

§

£

DY
NS e

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	05
	»
	декабря
	20
	22
	г.

	№
	230

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения

Октябрьское от 28.03.2011 № 62 «О создании
Межведомственной комиссии городского поселения
Октябрьское по признанию помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным
для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу»
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 28.09.2022 № 1708 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского поселения Октябрьское от 28.03.2011 № 62 «О создании Межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»:

1.1. В пункте 1.6. Приложения № 1 слово "пожарной" исключить.
1.3. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу пункт 1.2. постановления администрации городского поселения Октябрьское от 22.06.2020 № 107 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Октябрьское от 28.03.2011 № 62 «О создании Межведомственной комиссии городского поселения Октябрьское по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом».

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общедоступных местах,                 а также на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава городского поселения Октябрьское

                       В.В. Сенченков
Приложение
к постановлению администрации

городского поселения Октябрьское

от «05» декабря 2022 № 230
«Приложение № 2

к постановлению администрации

городского поселения Октябрьское

от «28» марта 2011 № 62

СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ ПО ПРИЗНАНИЮ ПОМЕЩЕНИЯ ЖИЛЫМ
ПОМЕЩЕНИЕМ, ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ НЕПРИГОДНЫМ ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ И МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА АВАРИЙНЫМ И ПОДЛЕЖАЩИМ СНОСУ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

	Сенченков Владислав Владиславович
Ускова Анастасия Александровна

	глава городского поселения Октябрьское, председатель комиссии
заведующий отделом земельных, имущественных отношений и благоустройства, заместитель председателя  комиссии

	Перепечин Сергей Владимирович
	заведующий организационно-правовым сектором, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бизякина Дануте Вольдемаровна
	главный врач филиала ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии по ХМАО – Югре в г. Нягани и Октябрьском районе» (по согласованию)

	Аксенов Владимир Михайлович

	начальник Ханты-Мансийского комплексного отдела Северо-Уральского Управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по согласованию)

	Берт Андрей Андреевич
	начальник Октябрьского отдела Службы по контролю и надзору в сфере охраны окружающей среды, объектов животного мира и лесных отношений ХМАО – Югры (по согласованию)

	Шахназаров Комитас Валерьевич
	начальник  ТО Управления  «Роспотребнадзора               по ХМАО – Югре в г. Нягани и Октябрьском районе»  (по согласованию)

	Смирнов Олег Александрович
	начальник межмуниципального отдела по г. Нягани и Октябрьскому району Управления Росреестра по ХМАО-Югре (по согласованию)

Гуля Юрий Иванович                                    Начальник Няганского отдела инспектирования
                                                                         службы жилищного и строительного надзора
                                                                         ХМАО-Югры (по согласованию)
1